
 
 

 

UCHWAŁA Nr V/59/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 24 września 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr VI/91/19 w sprawie połączenia Ośrodka Kultury w Czersku, 
Ośrodka Kultury w Rytlu i Ośrodka Kultury w Łęgu w instytucję kultury o nazwie „Gminne 

Centrum Kultury  w Czersku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2, art. 15 ust.  1 i art. 16 ust.  
1 ustawy z dnia 25 października  1991 r. o organizowaniui prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. – Dz. U. 
z 2024 r„ poz. 87) i § 18 statutu Gminnego Centrum Kultury w Czersku - uchwała nr VI/91/19 Rady Miejskiej 
w Czersku z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie połączenia Ośrodka Kultury w Czersku, Ośrodka Kultury 
w Rytlu i Ośrodka Kultury w Łęgu w instytucję kultury o nazwie „Gminne Centrum Kultury w Czersku" (Dz. 
Urz. Woj. Poro. z 2019 r., poz. 2091) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/91/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2019 r. w  sprawie  
połączenia  Ośrodka  Kultury  w  Czersku,  Ośrodka  Kultury  w  Rytlu  i  Ośrodka Kulturyw Łęgu w instytucję 
kultury  o nazwie  „Gminne  Centrum Kultury  w Czersku", zmienionej uchwałą nr LVI/639/23 z dnia 
25 kwietnia 2023 r., § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 

1. Dyrektora GCK powołuje i odwołuje Burmistrz Czerska. 

2. Dyrektora GCK powołuje się na okres 4 lat. 

3. Kandydata na Dyrektora GCK wyłania się w drodze konkursu. 

4. W celu przeprowadzenia  konkursu Burmistrz  Czerska powołuje komisję konkursową w składzie: 

1) sześciu przedstawicieli Rady Miejskiej w Czersku, 

2) dwóch   przedstawicieli   Burmistrza   Czerska,   w  tym  przedstawiciel środowisk artystycznych. 

5. Komisja Konkursowa sporządza protokół z czynności oceny formalnej i merytorycznej kandydatów, 
w którym wskazuje wyłonionego kandydata na Dyrektora i protokół ten przedstawia Burmistrzowi 
najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych po swoich obradach. 

6. Burmistrzpowołujenastanowiskodyrektora osobęwskazanąprzez komisję konkursową.  

7. W   przypadkuodmowy Burmistrza powołaniaosobywskazanejprzezkomisjękonkursową lub braku 
rozstrzygnięcia konkurs przeprowadza się ponownie w ciągu 3 miesięcy od odmowy lub braku 
rozstrzygnięcia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.10.2024 r.

Poz. 4244



8. DoczasupowołanianowegodyrektoraBurmistrz powierza pełnienie funkcji dyrektora jednemu 
z pracowników GCK. 

9. Burmistrz może odwołać Dyrektora GCK przed upływem kadencji z przyczyn określonych 
w art. 15 ust. 6 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Rady Miejskiej w Czersku." 

 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 § 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR V/59/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1


		2024-10-10T09:48:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




